ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GARRUCHOS

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 09/2016 – MUNICÍPIO DE GARRUCHOS                      pág. 1                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2016
EDITAL N.º 09/2016

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2016, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CARLOS CARDINAL OLIVEIRA,  Prefeito do Município de Garruchos, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO  A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO  PROCESSO SELETIVO PÚBLICO n° 01/2016 .

I – A Homologação da  Classificação Final  encontra-se no Anexo I  deste edital. Não houve

candidatos classificados para o emprego de Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04.

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e

www.colorado.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Garruchos, 28 de março de 2016.

CARLOS CARDINAL OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Data Supra

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GARRUCHOS

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 09/2016 – MUNICÍPIO DE GARRUCHOS                      pág. 2                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde - Microárea 01

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg. Esp. Prova
Escrita

Prova de
Títulos Total Classificação

Final

11 RENATA BRONZONI DOS SANTOS 4 2 2 5 8 56,20 6,00 62,20 1º
34 DEISE QUARESMA 2 2 3 5 8 54,20 8,00 62,20 2º
41 ADALIA DENI MELO DA ROSA 0 4 2 5 5 43,20 5,00 48,20 3º
16 FLÁVIA SIQUEIRA SILVA 2 2 3 5 5 45,20 1,00 46,20 4º
26 GILLIANE MACHADO PORTELA 2 2 1 4 6 40,80 N.A.T 40,80 5º

    Cargo:  Agente Comunitário de Saúde - Microárea 02

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg. Esp. Prova
Escrita

Prova de
Títulos Total Classificação

Final

84 DEIZE ROBALO DA SILVA 2 2 4 5 9 59,40 7,00 66,40 1º
18 ANGELA APARECIDA ORTIZ FERNANDES 1 2 3 4 7 46,10 10,00 56,10 2º
39 NARA MARQUES DE OLIVEIRA 3 3 2 2 6 41,30 0,00 41,30 3º

    Cargo:  Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg. Esp. Prova
Escrita

Prova de
Títulos Total Classificação

Final

29 MARTA DANIELA SOARES ARAUJO 3 3 3 4 9 58,50 N.A.T 58,50 1º

5 DAIANE SILVEIRA DA ROSA 3 2 3 4 9 56,30 N.A.T 56,30 2º

47 RAFAEL CARNEIRO PINTO 2 2 2 5 9 55,00 N.A.T 55,00 3º
76 MARCIO FLORES GAZANO 3 2 2 5 4 42,10 N.A.T 42,10 4º

    Cargo:  Agente Comunitário de Saúde - Microárea 05

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg. Esp. Prova
Escrita

Prova de
Títulos Total Classificação

Final

4 ELIS KARINE DE PRÁ 4 3 3 6 10 69,60 9,00 78,60 1º
14 EDILENE SARMENTO 2 2 3 5 7 51,20 4,00 55,20 2º
70 JANE KONRAD 3 2 2 5 7 51,10 N.P. 51,10 3º
68 JOSEANE BRUM FLORES 4 3 2 4 6 49,40 N.A.T 49,40 4º

57 SORAIA GOMES SANTIAGO 0 3 3 4 5 40,20 N.A.T 40,20 5º

    Cargo:  Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg. Esp. Prova
Escrita

Prova de
Títulos Total Classificação

Final

33 ELISAMA DOS SANTOS GUIMARAES 3 2 3 6 7 56,30 3,00 59,30 1º
21 LUSIANE COLOMBO 1 3 4 3 8 50,50 5,00 55,50 2º

82 ROZELANGE APARECIDA RIGOLI BATISTA 1 3 2 4 8 49,10 N.A.T 49,10 3º

    Cargo:  Agente Comunitário de Saúde - Microárea 07

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg. Esp. Prova
Escrita

Prova de
Títulos Total Classificação

Final

69 EDI APARECIDA OLIVEIRA DA ROSA 3 2 3 6 7 56,30 5,00 61,30 1º
86 SIMONE DO NASCIMENTO MEDEIROS 3 2 2 5 9 57,10 N.A.T 57,10 2º
64 GISLAINE SILVA DA ROSA 2 3 3 4 7 50,40 6,00 56,40 3º
31 SERGIO DE OLIVEIRA BATISTA 0 3 2 6 8 53,00 N.A.T 53,00 4º

    Cargo:  Agente Comunitário de Saúde - Microárea 08

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg. Esp. Prova
Escrita

Prova de
Títulos Total Classificação

Final

28 SILVANA CARDOSO LEAL 2 2 2 5 9 55,00 N.A.T 55,00 1º

54 FERNANDA GARCIA DE MELO 1 1 2 5 7 44,70 6,00 50,70 2º
27 LORENA GNOATTO 2 2 1 4 7 43,80 4,00 47,80 3º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GARRUCHOS

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 09/2016 – MUNICÍPIO DE GARRUCHOS                      pág. 3                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

    Cargo:  Agente Comunitário de Saúde - Microárea 09

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg. Esp. Prova
Escrita

Prova de
Títulos Total Classificação

Final

52 DAIANE TEREZINHA CAMARGO SANTIAGO 2 2 3 6 7 54,20 N.A.T 54,20 1º
30 EDIANE OLIVEIRA BERRO 1 2 3 3 6 40,10 1,00 41,10 2º

    Cargo:  Agente de Combate a Endemias

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg. Esp. Prova
Escrita

Prova de
Títulos Total Classificação

Final

77 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS 4 4 2 5 9 63,60 N.A.T 63,60 1º
17 DANIEL DA SILVA SIQUEIRA 2 2 3 5 11 63,20 N.A.T 63,20 2º
61 JULIANA CRISTINA LEAL FACHIN 3 3 3 6 8 61,50 N.A.T 61,50 3º
6 ORLANDO SILVA NUNES 3 3 3 5 7 55,50 5,00 60,50 4º

12 DÉBORA DE SOUZA FERREIRA  3 1 4 6 7 56,30 N.P. 56,30 5º
20 ARIANE MACHADO DA SILVA 3 3 4 4 7 54,70 N.A.T 54,70 6º

85 SIMONE LEAL FONTELA 4 1 2 5 8 54,00 N.A.T 54,00 7º

19 LUIZ CARLOS PINTO FERNANDES 3 3 3 4 5 46,50 7,00 53,50 8º
59 HÉDER DAMÁZIO LAUTER BALBÉ 2 2 3 2 7 42,20 10,00 52,20 9º
23 ERENITA LOPES SANTIAGO 3 2 1 5 8 51,90 N.A.T 51,90 10
78 WILLIAM DE FREITAS PERRONI 2 3 2 4 8 51,20 N.A.T 51,20 11
7 FABIANO ACOSTA DA ROSA 3 2 3 4 7 50,30 N.A.T 50,30 12

65 FRANCIELE DE OLIVEIRA NUNES 3 2 3 4 7 50,30 N.A.T 50,30 13
51 ROSÂNGELA DA ROSA MACHADO 1 1 3 5 8 49,90 N.A.T 49,90 14

58 PAULO ROGERIO SASSO PONSI 2 1 3 4 8 49,00 N.A.T 49,90 15

53 JOÃO ROSA DOS SANTOS 2 3 4 3 7 49,60 N.A.T 49,60 16
71 TATIANE GENRO 3 2 1 4 8 48,90 N.A.T 48,90 17
66 CARMEN LOPES VIEIRA 2 2 2 4 7 46,00 N.A.T 46,00 18
75 VAGNER SIQUEIRA ALVES 2 2 3 4 6 45,20 N.A.T 45,20 19
13 DOUGLAS CAMARGO CAVALHEIRO  2 1 1 5 7 44,60 N.A.T 44,60 20
50 ANA LETÍCIA NUNES PENTEADO 3 2 2 2 7 42,10 N.A.T 42,10 21
44 JANINECORREA ALVES 3 2 2 4 5 42,10 N.A.T 42,10 22
79 SONIA MARIELE FERNANDES 0 2 3 5 5 41,00 N.A.T 41,00 23
35 GILSON GAITA DA SILVA 2 2 2 4 5 40,00 N.A.T 40,00 24

    Cargo:  Auxiliar de Saúde Bucal

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg. Esp. Prova
Escrita

Prova de
Títulos Total Classificação

Final

38 SUZI NUNES BORGES 3 1 2 5 9 54,90 N.P. 54,90 1º